Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Beatriz Mazas Gil bmazas@unizar.es
Biologia y Geologia Tribunal 1 Secretario/a|Guiomar Calvo Sevillano gcalvose@unizar.es 21 de noviembre Seminario 2
Vocal|losé F. Llorens Benito pllorens@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:22‘6
Gomez Royo Carmen 15:30 1




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DIiA

AULA

Biologia y Geologia

Tribunal 2

Presidente
Secretario/a

Vocal

José I.Canudo Sanagustin
Zoel Salvad6 Belart

Adrian Ponz Miranda

jicanudo@unizar.es
zoel.salvado@unizar.es

aponz@unizar.es

20 de noviembre

Seminario 3

TRIBUNAL
ALUMNO
HORA DE DEFENSA ASIGNADO
Russo Nausica 11:00 2
Sanz Asensio Laura 11:30 2




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente Angel Luis Cortés Gracia acortes@unizar.es
Biologia y Geologia Tribunal 3 Secretario/a|Beatriz Carrasquer Alvarez becarras@unizar.es 20 de noviembre Seminario 6
Vocal|Eva Latorre Duque evalatorre@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:22‘6
Ramos Martin Ana 10:00 3
Guerrero Perales Claudia 9:30 3



mailto:becarras@unizar.es
mailto:evalatorre@unizar.es

Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|M2 Eugenia Dies Alvarez medies@unizar.es
Biologia y Geologia Tribunal 4 Secretario/a|Maria José Saez Bondia msaezbo@unizar.es 20 de noviembre Seminario 4
Vocal|Rafael Royo Torres royotorres@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:22‘6
Sancho Luengo Virginia 10:30 4
Villellas Arilla Maria Cristina 11:00 4



mailto:msaezbo@unizar.es

Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Nieves Garcia Casarejos ngarcia@unizar.es
Economia y Empresa Tribunal 1 Secretario/a Erabnclllsco Javier Caballer caballer@unizar.es 20 de noviembre Aula 0.3
ebolla
Vocal|Regina Escario Latas rescario@unizar.es
TRIBUNAL
ALUMNO
HORA DE DEFENSA ASIGNADO
Buil Teller Eduardo 17:30 1
Lépez Mayayo Pablo Javier 17:00 1




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|José Manuel Delgado Gémez |jdelgom@unizar.es
Economia y Empresa Tribunal 2 Secretario/a|Maria Jesus Alonso Nuez jalonu@unizar.es 22 de noviembre Seminario 1
Vocal|Nelda Isabel Andrés Sanz neandres@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;g:g:xg;
Urrea Andrés Ana Ruth 12:30 2



mailto:neandres@unizar.es

Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente[Jorge Ledn Casero jleon@unizar.es
Filosofia Tribunal 1 Secretario/a|Pablo L6piz Cant6 plopiz@unizar.es 21 de noviembre Seminario 1
Vocal|Ester Jordana Lluch ejordana@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:22;
Fernandez Miguel Marcos 15:45 1



mailto:ejordana@unizar.es

Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Victoria Pérez Royo vicpr@unizar.es
Filosofia Tribunal 2 Secretario/a|Pablo L6piz Cant6 plopiz@unizar.es 21 de noviembre Seminario 3
Vocal|Ester Jordana Lluch ejordana@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:22;
Zueras Bellosta Miguel 15:00 2



mailto:ejordana@unizar.es

Master en Profesorado de Educacion Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DIA AULA
Presidente|Pablo José Sanz Miguel psanz@unizar.es
Fisica y Quimica Tribunal 1 Secretario/a|Eva Terrado Sieso eterrado@unizar.es 21 de noviembre Aula 0.10
Vocal| Juan Luis Pueyo Sanchez jlpueyos@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:23:)
Oliver Ledesma Sofia 19:00 1




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Ana de Echave Sanz aechave@unizar.es
Fisica y Quimica Tribunal 2 Secretario/a|Jorge Pozuelo Mufioz jpozuelo@unizar.es 20 de noviembre Seminario 1
Vocal|Oscar Pueyo Anchuela opueyo@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:22‘6
Dobato Amords Andrea 11:30 2
Lacort Beltran Marta 12:00 2




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Esther Cascarosa Salillas ecascano@unizar.es
Fisica y Quimica Tribunal 3 Secretario/a|Eva Terrado Sieso eterrado@unizar.es 20 de noviembre Seminario 3
Vocal|Oscar Pueyo Anchuela opueyo@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;g:g:xg;
Heredero Garcia Juan 10:00 3




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Javier Paricio Royo jparicio@unizar.es
Geografia e Historia Tribunal 1 Secretario/a|Miguel Angel Pallarés Jiménez |miguelap@unizar.es 21 de noviembre Seminario 2
Vocal|Maria Sebastian Lépez msebas@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:22'6

Campo Soto Roberto Antonio 9:00 1
Mijangos Corcuera Sergio 9:30 1
Forner Clavero Héctor 10:00 1
Marzal Alloza Irene 10:30 1
Aragén Malo Jaime 12:00 1
Calvo Sanchez Maria 12:30 1
Roman Cabafias Laura TELEMATICA 11:30 1
Ruiz Rando Daniel 13:00 1
Sanchez Bautista Nuria 13:30 1




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Pilar Rivero Gracia privero@unizar.es
Geografia e Historia Tribunal 2 Secretario/a(Borja Aso Moran basom@unizar.es 22 de noviembre Seminario 3
Vocal José Manuel Gonzélez joseman@unizar.es
Gonzdlez
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:22‘6
Muro Peiro Pablo 16:00 2
Prades Lahoz Mario 16:30 2
Dolz Vicente Miriam 17:00 2
Puértolas Folch Diego 17:30 2
Jiménez Arroyo Araceli 18:00 2
Miravalles Garcia Carlos 19:00 2
Muniesa Andrés Ernesto 19:30 2
Abad Urbano Cristina 20:00 2
Doménech Cadalds Fernando 20:30 2




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Rafael de Miguel Gonzalez rafaelmg@unizar.es
Geografia e Historia Tribunal 3 Secretario/a|Jesus Gerardo Franco Calvo  |jgfranco@unizar.es 22 de noviembre Seminario 8
Vocal|José Antonio Mérida Donoso |jamerida@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:22'6

Cercadillo Roche Irene TELEMATICO 8:30 3
Bendicho Zorrilla Andrés 9:00 3
Cervera Royo Jorge Antén 9:30 3
Interiano Perdomo Marco Giovanni 10:00 3
Toledo Quifiones Miranda 10:30 3
Serra Creus Miguel Jaime 18:00 3
Arifio Clemente Carlos 18:30 3
Insa Carcelén Adridn 19:00 3
Ibéfiez Jiménez Ignacio 19:30 3



mailto:jamerida@unizar.es

Master en Profesorado de Educacion Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Concha Orna Montesinos conorna@unizar.es
Lenguas Extranjeras: Inglés Tribunal 1 Secretario/a|Ana Belén Egea Pérez anabelenegea@unizar.es 21 de noviembre Aula 0.10
Vocal|Miguel Angel Vela Tafalla mvela@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA TRIBUNAL ASIGNADO
Lafuente Vidal Patricia 16:30 1
Perez Andeke Samuel 17:15 1




Master en Profesorado de Educacion Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Violeta Delgado Crespo violedel@unizar.es
Lenguas Extranjeras: Inglés Tribunal 2 Secretario/a|Alejandro Nadal Ruiz anadal@unizar.es 20 de noviembre Aula 0.9
Vocal|Rosana Villares Maldonado rvillares@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA TRIBUNAL ASIGNADO
Diaz Garcia Pedro Ginés 10:30 2
Frauca Domingo Celia 11:15 2




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Enrique Lafuente Milldn elafuen@unizar.es
Lenguas Extranjeras: Inglés Tribunal 3 Secretario/a|Luis Martinez Kleiser luiskleiser@unizar.es 22 de noviembre Aula 0.6
Vocal|Burku Gilum Tekin gulumtekin@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:22;
Tello Buil Diego 16:30 3




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|lgnacio Domingo Baguer idomingo@unizar.es
Lenguas Extranjeras: Inglés Tribunal 4 Secretario/a|Oana Carciu ocarciu@unizar.es 21 de noviembre Seminario 3
Vocal|José Maria Yebra Pertusa jyebra@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:22‘6
Augusto Lorenzo Vega Ekaterina 9:30 4
Femenia Garcia Lola 10:00 4




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Rosa Tabernero Sala rostab@unizar.es
Lengua castellana Tribunal 1 Secretario/a|Marta Sampériz Hernandez martasamperiz@unizar.es 20 de noviembre Seminario 1
Vocal|lsabel Aparicio Garcia iaparicio@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;g:g:xg;
Borao Duesca Laura Elena TELEMATICA 17:30 1



mailto:iaparicio@unizar.es

Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente[Juan Senis Fernandez jsenis@unizar.es
Lengua castellana Tribunal 2 Secretario/a|Lucia Herndndez Heras lhernandezheras@unizar.es 22 de noviembre Seminario 2
Vocal|José Antonio Escrig Aparicio  |jaescrig@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:22‘6
Aibar Estela Sonia 12:00 2
Marqués Diez Johari 12:30 2




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|lris Orosia Campos Bandrés icamposb@unizar.es
Lengua castellana Tribunal 3 Secretario/a|Graciela de Torres Olson gdetorresolson@unizar.es 22 de noviembre Seminario 2
Vocal|Eva Villar Secanella evillar@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;g:g:xg;
Saluefia Moral Marta 15:30 3




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|José Maria Mufioz Escolano jmescola@unizar.es
Matematicas Tribunal 1 Secretario/a|Valeria Constanza Bizet Leyton [vbizet@unizar.es 20 de noviembre Seminario 1
Vocal|Antonio Oller Marcén oller@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:22‘6
Brotons Montafiés Antonio 13:30 1
Ferrer Castillo Diego 14:00 1



mailto:vbizet@unizar.es

Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Oscar Casanova Lépez ocasanov@unizar.es
Mdsica y Danza Tribunal 1 Secretario/a Francisco Javier Zarza fjzarza@unizar.es 20 de noviembre Seminario 2
Alzugaray
Vocal|Carmen Fernandez Amat cfamat@unizar.es
TRIBUNAL
ALUMNO HORA DE DEFENSA

ASIGNADO
Paul Mufioz Juan TELEMATICO 11:30 1
Consul Masana Marti 12:00 1
Trullen Alvarado Elva 12:30 1




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Belén Lépez Casanova belocasa@unizar.es
Musica y Danza Tribunal 2 Secretario/a|Rosa M2 Serrano Pastor rmserran@unizar.es 21 de noviembre Seminario 1
Vocal|lciar Nadal Garcia iciarnad@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:22‘6
Blanco Noguerol Dario Carlos 9:00 2
Sagaste Maqueda Carlos 9:30 2




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Montserrat Aiger Vallés montsea@unizar.es
Orientacion educativa Tribunal 4 Secretario/a|Ana Arraiz Pérez aarraiz@unizar.es 22 de noviembre Seminario 1
Vocal|Miguel Angel Cafiete Lairla mcanete@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;2:2:22‘6

Gayarre de la Llama Luis 8:30 4
Garcia Olvés Diego 9:05 4
Bello Gimeno Sara 9:40 4
Palacios Bescos Juan 10:15 4



mailto:montsea@unizar.es
mailto:mcanete@unizar.es

Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DiA AULA
Presidente|Zoel Salvadé Belart zoel.salvado@unizar.es
Procesos sanitarios Tribunal 1 Secretario/a|Carlos Simén Soldevilla csimonso@unizar.es 22 de noviembre Seminario 1
Vocal|M2 José Sdez Bondia msaezbo@unizar.es
ALUMNO HORA DE DEFENSA ;g:g:xg;
Chiné Mestres Javier 16:00 1




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DIiA

AULA

Presidente

Jesus A. Royo Sanchez

jaroyo@unizar.es

Seminario del Departamento de
Ingenieria de Disefio y Fabricacion.

Procesos industriales Tribunal 1 Secretario/a|Lucia Candela Diaz Pérez Icdiaz@unizar.es 21 de noviembre Edificio Torres Quevedo
Vocal|Raquel Acero Cacho racero@unizar.es Escuela de Ingenieria y Arquitectura.
TRIBUNAL
ALUMNO
HORA DE DEFENSA ASIGNADO
Sanz de la Hera Javier 9:00 1
Cisterna Allue Ruben Jesus 9:30 1




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DIiA

AULA

Presidente

Ana Cristina Majarena Bello

majarena@unizar.es

Seminario del Departamento de
Ingenieria de Disefio y Fabricacion.

Procesos industriales Tribunal 2 Secretario/a|Sonia Val Blasco sonia@unizar.es 22 de noviembre Edificio Torres Quevedo
Vocal|M2 Pilar Lamban Castillo plamban@unizar.es Escuela de Ingenieria y Arquitectura.
TRIBUNAL
ALUMNO
HORA DE DEFENSA ASIGNADO
Horno Graus Juan José 9:20 2




Master en Profesorado de Educacidn Secundaria obligatoria, Bachillerato, F.P. y Ensefianzas de Idiomas, artisticas y Deportivas

CURSO 2023/2024 - CONVOCATORIA NOVIEMBRE 2024

DIiA

AULA

Presidente

Vicente Torres Sanz

v.torres@unizar.es

Aula Info-4.
Edificio Lorenzo Normante.

Tecnologia e Informatica Tribunal 2 Secretario/allgnacio Huitzil Velasco ihuitzil@unizar.es 21 de noviembre .
Facultad de Economia y Empresa.
Vocal|Francisco Javier Brosed Dueso [fjbrosed@unizar.es Campus Rio Ebro.
TRIBUNAL
ALUMNO

HORA DE DEFENSA ASIGNADO
Cuesta Saez Jesus TELEMATICA 12:00 2
Martin Arroyo Susana 12:30 2
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